## МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. ПУНГИНО ВЕРХОШИЖЕМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

## Пунгино

## О создании школьного спортивного клуба МКОУ ООШ д. Пунгино

На основании решения Педагогического совета от 30.06.2021 г. протокол № 8 ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба МКОУ ООШ д. Пунгино учителя физкультуры Татаринова Владимира Иосифовича.
  - 2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МКОУ ООШ д. Пунгино (прилагается).
  - 3. Руководителю школьного спортивного клуба МКОУ ООШ д. Пунгино разработать календарь спортивно-массовых мероприятий клуба на 2021-2022 учебный год в срок до 15.09.2021 г.
  - 4. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Д. А. Лаптев